                                                                                           Nowe-Miasto n/P dn. 13.03.2009

                                                                         Pytania nr IV

Dotyczy : postępowania przetargowego  na zakup i dostawę Produktów  leczniczych nr sprawy 

                 ZP,PN / 2  / 2009 r.

W pismie z dnia 11.03.2009 r dotyczącym modernizacji  SIWZ i odpowiedzi na pytania wkradł się błąd cyfrowy  w dacie składania ofert powinno być nie „10.03.2009 r do godz. 930 „ , a 18.03.2009 r do godz. 930.

Zamawiający odpowiada na zadane pytania:

Wzór umowy 

Pytanie : Czy zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do par. 1 ust 4 „lub za pośrednictwem

              profesjonalnej firmy kurierskiej” .

Odpowiedź : Tak dopuszcza.

Pytanie : Czy zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do par.4 ust 2 „Zamawiający dopuszcza

               zmiany postanowień umowy , w stosunku do treści oferty wykonawcy, pod warunkiem ,

               że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w

               szczególności zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji : a) istotnej

               zmiany kursów walutowych ,jeżeli wpływa to na koszty dostawy?.

Odpowiedź: Nie wyraża zgody.

Pytanie :Czy zamawiający wyrazi zgodę  na wykreślenie z par.7 ust.2 ? 

Odpowiedź : Nie wyraża zgody

Zadanie nr 4

Pytanie: Czy zamawiający wyraża zgode na wydzielenie z zadania nr 4 poz 6 oraz dopuszcza w poz

              2 rękawic teksturowanych?.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża  zgody na wydzielenie z zadania 4 poz.6 . Dopuszcza

                     rękawice lekko teksturowane  co jest określone w piśmie z dnia 05.03.2009 oraz na

                     stronie internetowej zamawiającego.

                                                                                                 Dyrektor

                                                                                               Tomasz Skura 

